
ZARZĄDZENIE NR OG/294/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych z wyborami.

Na podstawie art. 32 § 2, art. 37a § 2, art. 56 § 1, art. 61d § 1, art. 61f § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego, zarządzonymi na dzień 25 maja 2014 roku, 
udzielam Pani Beacie Matusik - pracownikowi Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska - upoważnienia do: 

1) wydawania i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania, 

2) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a § 1 kodeksu wyborczego, 

3) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

4) przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego i wzywania do ich uzupełnienia, 

5) doręczania wyborcom pakietów do głosowania korespondencyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 5D770915-3BAD-4CD3-B656-0117CAB5C9D9. Podpisany Strona 1




